
 
 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

 „Výměna gastro vybavení kuchyně v ZŠ J. Wericha, Španielova 1111, Praha 6 - Řepy“ 

Identifikační údaje zadavatele:  

Městská část Praha 17,  

Žalanského 291/12b,  

163 02 Praha 6 – Řepy,  

IČO: 00 23 12 23, 

zastoupená: starostkou PhDr. Jitkou Synkovou 

 

Předmět veřejné zakázky:  

Výměna gastro vybavení kuchyně, které nelze dle zprávy o revizi plynového zařízení bezpečně 

provozovat a z důvodu zákazu užívání je nutná jeho výměna.  

 

Cena sjednaná ve smlouvě:  bez DPH 1 342 961,00 Kč          s DPH 1 624 982,81 Kč 

 

Druh zadávacího řízení:  

veřejná zakázka na dodávku zadaná v jednacím řízení bez uveřejnění dle § 63 odstavec 5 zákona  

č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek (dále jen zákon). 

 

Označení účastníků zadávacího řízení 

Resist Design s.r.o. Havlovská 1112/10, 160 00 Praha 6, IČO: 261 83 161 

 

Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich vyloučení: 

žádný z účastníků nebyl vyloučen 

 

Označení dodavatele, se kterým byla uzavřena smlouva:  

Resist Design s.r.o. Havlovská 1112/10, 160 00 Praha 6, IČO: 261 83 161 

 

Odůvodnění výběru: 

Nabídka splňuje podmínky stanovené zákonem a zadávací dokumentací. 

 

Označení poddodavatelů dodavatele: není známo 

 

Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění: 

V letošním roce měla být provedena celková rekonstrukce varny. Z důvodu nezískání dotace, byla 

veřejná zakázka na celkovou rekonstrukci varny zrušena. Dle zprávy o revizi plynového zařízení 

dochází k úniku spalin do dýchací zóny obsluhy a byl vydán zákaz používání všech plynových 

spotřebičů. V souladu s § 63 odst. 5 zákona, může zadavatel použít jednací řízení bez uveřejnění, 

pokud je to nezbytní v důsledku krajně naléhavé okolnosti, kterou zadavatel nemohl předvídat, a ani ji 

nezpůsobil, a nelze dodržet lhůty pro otevřené řízení, užší nebo jednací řízení s uveřejněním, tak aby 

nebyl ohrožen provoz školy.  

 

V Praze dne: 16. 7. 2020 

 

        Ing. Alois Podaný 

                 vedoucí odboru územního rozvoje a investic 


		2020-07-16T09:14:17+0200
	Alois Podaný, Ing.




